MecTo Ne
1 156
2-3 31
2-3 184
4 142
5 215
6 152
7 18

TaHUopbI

Fonosuosa KOnus

KpasuoBsa WpuHa

Hosukosa HOnus
Codusa Opnosa
Cypukosa anvnHa
Csepanosa AnvnHa

KypmaHs3oBa 3anuHa

p2
234.0

226.0

226.0

218.0

214.0

205.0

192.0

06pa3

8889

8888

8889

8878

8879

8888

8777
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AkTepckoe
MacTepcTso

9899

8989

8888

8878

8878

7767

7786

TexHvka

8898

7888

8888

7888

7968

7867

7676

My3bIKanbHOCTb

8898

8888

8888

8888

8868

7878

8676

Komnosuuus

9888

8888

8888

8878

7868

8877

7676

VHavBuayanbHOCTh

8988

8988

8888

8878

7878

7877

8677

Obuwee
BrevaTaeHne

8899

8888

8889

8878

8978

7877

8677

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag
Anb LLapk
AcTpaxaHb
AHcambnb
«Kamenusa»
Bonrorpag
Anb Wapk
Bonrorpag
BayHTuc
Bonrorpan
Cryamsa Anmas
Bonrorpag
Sapfir
AcTpaxaHb
LWeT Camupa



