

20.02.2026 - 22.02.2026

[207] Баледи/Шааби "Юниоры" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	156	Головцова Юлия	234.0	8889	9899	8898	8898	9888	8988	8899	—	Волгоград Аль Шарк
2-3	31	Кравцова Ирина	226.0	8888	8989	7888	8888	8888	8988	8888	—	Астрахань Ансамбль «Камелия»
2-3	184	Новикова Юлия	226.0	8889	8888	8888	8888	8888	8888	8889	—	Волгоград Аль Шарк
4	142	София Орлова	218.0	8878	8878	7888	8888	8878	8878	8878	—	Волгоград Баунтис
5	215	Сурикова Галина	214.0	8879	8878	7968	8868	7868	7878	8978	—	Волгоград Студия Алмаз
6	152	Свердлова Алина	205.0	8888	7767	7867	7878	8877	7877	7877	—	Волгоград Sарfг
7	18	Курманязова Залина	192.0	8777	7786	7676	8676	7676	8677	8677	—	Астрахань Швт Самира